gravium, ut laudaret quid iuris esset. Qui laudavit dicens : ubicumque duo comites

unum commitatum inter se comunem k habent, unus eorum sine altero in eodem

commitatu castrum construere non potest.

Factum est hoc laudum Achenou in camera iam dicti domini imperatoris 1

,
nullo

contradicente, in presentia Henrici et m Odolrici comitum de Piano, Adelperii de

Burgus", Rupretti 0 de Stilfs 13

,
Swikerii et Outi de Montealbano, Odolrici et nepotis

eius Odolrici de Arcu, Ottonis et Kallochi q de Winec, Henrici de Salee, Ribaldi de

Cagnano 1
', Alberti de Ripa, Trintinelli s

,
Perati 1

,
Triutseni" de Rambaldo, Federici

Scanci, HenrigitP de Tridento, Amelrici de Civigano w
,
Tulleni x

,
Gerardi y de Pesena.

Anno dominice nativitatis millesimo centesimo octuagesimo quarto, die Iovis decimo

septimo exeunte Marcio, ind. secunda.

f Ego Albertus domini Federici imperatoris invictissimi notarius isto laudo interfui

et exinde hoc instrumentum scripsi.

297. a
)
quod 1. t>) denegasse! 2. °) deveniens 2. d

) que deest 2. e
)
inquerere 1.

f

)
vfi 1. S) sine contr. castrum 2. 11

)
he 1. >) Otonem 1. k

)
comunum 1; comunem

inter se 2. t) et o.dd. 1. ™) deest 1. n
)
Burgo 2. °) Ruperti 2. p) Stilvs 2. o) Kalochi 2.

r
)
Rabaldi de Cagnao 2. s

)
tntinelli 1. t) Pesati 2. u

) tutsni 1; Trintini 2. v
)

Enrigeti 2.

w
) Civizano 2. x

)
Tuleni 2. y) Girardi 2.

5

10

15

20

25

30

35

EK1DERICI I. CONSTITUTIONES. 1184. Nr. 298. 423

298 . CONVENTIO ('UM COMITE TI AINOHN SI

DE MARCHIA IMPERII CONSTITUENDA.
1184. Mai.

Servata est in transsumto episcoporum Bclvacensis et Nivernensis facto a. 1258 mense

5 Februario Parisiis, in tabulario S. Lamberti Leodiensis exstante nr. 10. Episcopi de charta

'nostra haec enuntiaverunt: Item alias litteras sigillatas sigillo serenissimi viri Friderici

Dei gratia Romanorum quondam imperatoris et semper augusti non abolitas nec in

aliqua sui parte viciatas vidimus in hec verba 1
. Chartam nostram exscripsit vir d.

Arndt et cum viro d. Toeche communicavit, qui eam vulgavit ‘Jahrbücher Heinrichs VI.

'

io p. 600 nr. 1. Qua editione usi sumus. Paullo ante eam ex exemplari viri d. Schoon-

brodt Leodiensis minus correcte ediderat Prutz ‘Heinrich der Latve p. 488. — Stumpf,

lieg. 4375. (P. deest.)

In nomine Domini. Ilee est conventio facta et ordinata inter dominum Fride-

ricum Romanorum imperatorem et Baldewinum comitem Haynoensem.

n> 1. Baldewinus comes Haynoensis disponet et efficaciter promovebit, quod uni-

versum allodium Henrici comitis Namucensis et de Lucelburc, avunculi sui, sicut illud